
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1245/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-06

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia oraz określenia kierunków działania Zespołu Doradców Prezydenta Miasta 
Krakowa;
2) Nr 272/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie utworzenia oraz określenia kierunków działania Zespołu Doradców 
Prezydenta Miasta Krakowa;
3) Nr 213/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie utworzenia oraz określenia kierunków działania Zespołu Doradców 
Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.);
4) Nr 2453/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 września 2012 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie utworzenia oraz określenia kierunków działania Zespołu Doradców 
Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.).

§ 2. 1. W zakresie określonym przez Prezydenta Miasta Krakowa w odrębnych 
upoważnieniach, pełnomocnictwach lub korespondencji z zakresu kierownictwa 
wewnętrznego, funkcjonujący doradcy reprezentują miasto Kraków w stosunkach 
zewnętrznych oraz w kontaktach z podmiotami, instytucjami krajowymi i zagranicznymi. 

2. Funkcjonujący doradcy współpracują z odpowiednimi dla danych obszarów 
merytorycznych organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 26 kwietnia 2013 r.


